
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 57374301

Data publicarii	26.05.21	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 999,65 RON - 999,65 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 BISC. OBISNUITI TECSA VRAC 3KG Buc 8.00 13.76 110.08 2 CARTOFI CALI ROM 10KG SAC Sac 10.00 9.17 91.70 3 CONDIMENT MAGGI LEGUME 75G (20/CT) Bax20 4.00 36.51 146.06 4 FARES CEAI AFINE 40G Buc 30.00 2.48 74.31 5 FASOLE BOABE CALI EGIPT 10KG/SAC Buc 3.00 71.74 215.22 6 GEM CAISE 360G NATURELO (12) Buc 48.00 2.20 105.69 7 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 5.00 11.79 58.95 8 PIPER NEGRU MACINAT ALMA 50G (10/TIP) Bax10 1.00 18.17 18.17 9 ULEI FLOAREA SOARELUI RUMEN 1L (6/BAX) Bax6 4.00 30.83 123.32 10 VASCAR SALAM MOLDOVA 1KG Buc 6.00 9.36 56.16
